
                       

 

Pokračování komunitního plánování sociálních služeb ORP Jindřichův Hradec 

registrační číslo: CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006571 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny Kardašova Řečice ze dne 6. listopadu 2018 

Místo konání: nám. Jaromíra Hrubého 64, MěÚ Kardašova Řečice 

Přítomni: viz prezenční listina 

Program:  

 Základní informace o komunitním plánování sociálních služeb pro ORP 

Jindřichův Hradec 

 Akční plán pro rok 2019 – aktualizace, změny, doplnění služeb 

 Analýzy 

 Diskuze 

Základní informace o komunitním plánování sociálních služeb pro ORP Jindřichův 

Hradec 

Pracovní skupina Kardašova Řečice byla informována o dosavadním vývoji komunitního 

plánování v ORP Jindřichův Hradec, kdy každý rok je aktualizován a doplněn Akční plán. 

Více informací je možné získat na webových stránkách odboru sociálních věcí nebo přímo na 

stránkách Centra pro komunitní práci. 

Akční plán pro rok 2019 

V současné chvíli byly osloveny všechny pracovní skupiny (celkem 8 pracovních skupin) a 

požádány o aktualizaci dat v Akčním plánu. Termín jednání řídící skupiny je stanoven na          

12. listopadu 2018, kde by již členové řídící skupiny měli být seznámeni se změnami v plánu. 

Z tohoto důvodu je vhodné, aby veškeré změny, připomínky a doplnění plánu byly odevzdané 

do 8. listopadu 2018. 

 

 



Změny do Akčního plánu pro rok 2019 

Dále se pracovní skupina zabývala jednotlivými aktivitami, které jsou zaznamenány v plánu a 

případně jejich změnami. 

 Zachování činnosti Pečovatelské služby Ledax, o. p. s. (§ 40) – data aktualizována ze 

strany paní Vobořilové, pokles klientů, 

 Slunce, Pečovatelská služba, Bouzarovi – data byla aktualizována ze strany pana 

Bouzara, zejm. rozpočet, v současné chvíli pečují o cca 60 klientů, aktivita přesunuta 

do opatření: Zachování stávajících sociálních služeb v KŘ,  

 Vznik terénního programu Prevent 99 z.ú. – terénní program zajišťovaný Methou, z.ú. 

bude k 31.12.2018 uzavřen. Nahradí ji služba organizace Prevent 99 z.ú., do které 

přechází terénní pracovník organizace Metha, z.ú. 

 Zlepšování místa pro setkávání v domě s pečovatelskou službou Zámeček – nebyl 

zájem, proto vymazáno z plánu, 

 Výstavba nových bytů pro seniory a osoby se zdravotním postižením – splněno, 

v současné chvíli jsou byty již obsazeny,            

 Zřízení funkce asistenta pedagoga v ZŠ a MŠ v Kardašově Řečici – platné, aktualizace 

dat, v MŠ jsou 2 asistenti a v ZŠ jsou 4 asistenti pedagoga, 

 Hledání možností zřízení veřejného koupaliště – občané zvolili možnost koupaliště 

formou biotopu, hledání řešení, 

 Celková revitalizace dětského hřiště v místní části Mnich – splněno, Město Kardašova 

Řečice investovalo cca 420 000,-Kč, 

 Podpora specifické prevence pro školy a školská zařízení – Metha, z.ú. – platné, probíhá, 

 Postupné opravy a budování chodníků v Kardašově Řečici – ponechat v plánu, 

k některým úpravám již došlo, některé úpravy jsou již v plánu. 

 

Analýzy – hovořeno o možnostech zpracování analýzy v této pracovní skupině. 

Diskuze 

Nová aktivita – paní Semerádová zpracuje tabulku do plánu – hřiště v Pl. Žďáru 

Pro rok 2019 je plánem pozvat další lidi, kteří mají zájem o sociální problematiku s místní 

znalostí. 

 


